HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 002/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 037/2020
EMENDA ESTADUAL N.º 2020.44.15947
OBJETO.: AMBULÂNCIA TIPO D CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Ante a regularidade formal e material do certame demonstrada pelo Pregoeiro Sr.
EDEMILSON LOBO, às fls.., HOMOLOGO todos os atos praticados tornando
definitiva a adjudicação do OBJETO a empresa MRRC LICITAÇÕES E SERVICOS
LTDA ME CNPJ: 35.774.957/0001-70,  pelo valor total de R$ 160.000,00 [Cento e
Sessenta Mil Reais].

1. Publique-se o presente ato na imprensa oficial, site oficial e em outros meios de
comunicação se necessário e, após, providencie a realização de CONTRATO.

2. Por fim, cumpridas as providências supra, retornem os autos ao setor responsável para
conclusão do procedimento, registrando nos Livros de Registro de Processos e Termos
de Contrato e, após, arquivem-se com as cautelas de praxe.

Quadra, 17 de Julho de 2020. 15:26:00 hs

LUIZ CARLOS PEREIRA
Prefeito Municipal

		2020-07-17T15:31:49-0300
	Luiz Carlos Pereira